1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 208/2020

São Roque, 5 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar cópia de todos os documentos
solicitados por Vossa Excelência.

Cumpre consignar que todos os atos tiveram a
devida publicação na imprensa oficial, a exceção, por razões óbvias, da
listagem contendo os dados pessoais dos candidatos, que agora seguem em
cópia para Vossa Excelência.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração, estando a disposição para qualquer
esclarecimento que se faça necessário acerca do certame público.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
DD. Vereador da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2020 - 10:24 6615/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F1S2E3M5H4T4Z5Z4
		2020-08-05T10:43:56-0300